
ZARZĄDZENIE NR 49 
WÓJTA GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świątki na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 25 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 14 ust. 14 i 15 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. z 2022 roku poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733) oraz 
uchwały Nr XLII/354/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Świątki na 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy w wysokości 38713996,52 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28186137,10 zł.; 

b) dochody majątkowe w kwocie 10527859,42 zł.. 

2) wydatki budżetu gminy w wysokości 40213003,30 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym; 

a) wydatki bieżące w kwocie 25990289,42 zł.; 

b) wydatki majątkowe w kwocie 14222713,88 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Świątki 
 
 

mgr Sławomir Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D568F3E2-48FC-4804-9972-E0170FD6A595. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2180

Razem:

Załącznik nr 1                              
do zarządzenia Nr 49                    
Wójta Gminy Świątki                    
z dn. 31.10.2022 r.

1 556 509,00 zł 689 729,00 zł 2 246 238,00 zł
1 556 509,00 zł 689 729,00 zł 2 246 238,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 505 737,00 zł 689 729,00 zł 2 195 466,00 zł

38 024 267,52 zł 689 729,00 zł 38 713 996,52 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D568F3E2-48FC-4804-9972-E0170FD6A595. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 802,00 zł 0,00 zł 802,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 52,00 zł 52,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 8,00 zł 8,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 300,00 zł 300,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00 zł -360,00 zł 442,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 zł
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 zł 10,00 zł 210,00 zł
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 603,00 zł 245,00 zł 848,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2                       
do zarządzenia Nr 49              
Wójta Gminy Świątki              
z dnia 31.10.2022 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

581 900,00 zł 581 900,00 zł
289 400,00 zł 289 400,00 zł
61 000,00 zł 6 000,00 zł 67 000,00 zł
31 000,00 zł -6 000,00 zł 25 000,00 zł

6 639 210,53 zł 6 639 210,53 zł

205 400,00 zł 205 400,00 zł

1 700,00 zł 1 690,00 zł

1 573 098,82 zł 689 729,00 zł 2 262 827,82 zł

1 573 098,82 zł 689 729,00 zł 2 262 827,82 zł
1 468 468,95 zł 675 594,26 zł 2 144 063,21 zł

17 200,00 zł 8 000,00 zł 25 200,00 zł
4 392,00 zł 1 360,00 zł 5 752,00 zł

7 000,00 zł 1 500,00 zł 8 500,00 zł
4 596,55 zł 1 000,00 zł 5 596,55 zł
3 476,00 zł 2 029,74 zł 5 505,74 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D568F3E2-48FC-4804-9972-E0170FD6A595. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
4260 Zakup energii

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
4260 Zakup energii

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem:

4 079 732,96 zł 4 079 732,96 zł

162 550,00 zł 10 000,00 zł 172 550,00 zł
105 000,00 zł 10 000,00 zł 115 000,00 zł

3 537 300,00 zł 3 537 300,00 zł
420 000,00 zł 100 000,00 zł 520 000,00 zł
460 000,00 zł -100 000,00 zł 360 000,00 zł
195 670,00 zł -10 000,00 zł 185 670,00 zł
66 000,00 zł -10 000,00 zł 56 000,00 zł
965 450,00 zł 965 450,00 zł
152 450,00 zł 152 450,00 zł
7 000,00 zł -1 000,00 zł 6 000,00 zł
72 000,00 zł 5 000,00 zł 77 000,00 zł
10 000,00 zł -3 000,00 zł 7 000,00 zł
7 200,00 zł -1 000,00 zł 6 200,00 zł

39 523 274,30 zł 689 729,00 zł 40 213 003,30 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D568F3E2-48FC-4804-9972-E0170FD6A595. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Page 1
	Arkusz1

